SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1067/2012

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, de acordo com
atribuições  conferidas  através  da  Portaria  nº  2758,  de  09  de  julho  de  2009  do
Magnífico Reitor, e de acordo com o Processo nº 005595/2012,

           RESOLVE

I  - Designar  a servidora  MARIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS VILHENA,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  de  Laboratório,  do  Quadro  de  Pessoal  desta

Universidade,  para  responder  pela  função  de  Secretária  da  Faculdade  de

Oceanografia,  FG-7, do Instituto de Geociências, no período de 06 de fevereiro a

25 de agosto de 2012, por motivo de licença maternidade, prorrogação de licença

maternidade  e  gozo  de  férias  da  titular  MÔNICA  CRISTINA  PANTOJA  GIL

PEINADO, no mesmo período.

II – Tornar sem efeito a Portaria nº 0799/2012, publicada no Diário Oficial da

União, na Seção 2, pág. 23, do dia 12 de março de 2012.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de março de 2012.

Horacio Schneider
V i c e - R e i t o r

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 1067/2012
	Horacio Schneider